
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月16日 1,190,000 円

道路 11:30 73.46 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月20日 0 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:00  ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月20日 8,330,000 円

道路／トンネ
ル／電気電子

10:30 73.98 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月27日 5,370,000 円

補償関係コン
サルタント

11:10 73.36 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月27日 5,550,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
11:40 94.84 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月30日 3,140,000 円

測量 13:30 73.97 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月30日 2,830,000 円

測量 14:00 73.95 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月30日 2,680,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
14:30 94.53 ％

2,080,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（１６１０）

3,827,000 円

3,140,000 円4,245,000 円

2,830,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（１
６０８）

5,852,000 円

2,835,000 円地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１６１０）

4,360,000 円

5,370,000 円道路建設課 
海草橋島崎町線工損事後調査業務
委託

7,320,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１６０８）

道路管理課 雑賀崎隧道補修設計業務委託 11,260,000 円 8,330,000 円

最低制限価格
（税抜き）

青葉コンサルタント（株）   （株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタン
ト   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コ
ンサルタント   （株）南紀航測センター   西畑測量設計（株）   和歌山航測
（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

地籍調査課 
地籍調査Ｅ業務委託（１６０４・
１６０５・１６０７・１６１１）

13,450,000

業務担当課名 業務名

道路管理課 
施設設置工事（待避所設置等）測
量設計業務委託

1,620,000

円 10,200,000

入札参加業者

円

11

入札時間

1,190,000円 円

予定価格
（税抜き）

（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）オリエン
タルコンサルタ
ンツ

4
（株）アースプラン   （株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   （株）近畿コ
ンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コ
ンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

8 （有）平井設計

3 （株）ウエスコ   （株）オリエンタルコンサルタンツ   （株）ＣＰＣ 3

（株）瀬村建築
測量事務所

6
（株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡ
Ｏ企画   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）
和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8
和歌山航測
（株）

5 （有）地央技研   （株）瀬村建築測量事務所   和歌山測量（株） 3

（株）中山綜合
コンサルタント

8
（有）地央技研   （株）瀬村建築測量事務所   （有）知念総研   登記・測量山
村事務所   中谷登記・測量事務所   和歌山測量（株）

6 （有）地央技研

7
（株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡ
Ｏ企画   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山測量（株）   ワコウコンサル
タント（株）

6


